
1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Monza)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vezzali Vera ITA 2014 GIS Milano SSD 02'26''10 430
2 Atzei Sophie ITA 2014 DDS SSD 02'26''90 423
3 Arapu Nina ITA 2015 SPM Sport SSD - Paullo 02'30''40 394
4 Scartozzi Rita ITA 2015 GIS Milano SSD 02'30''80 391
5 Denevi Elena ITA 2014 GSL 1972 ASD 02'32''10 381
6 Ortesi Emma ITA 2014 Nuoto Club Seregno 02'33''30 372
7 Franchi Adele ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'33''60 370
8 Dell'Orto Anna ITA 2014 Sogisport SRL 02'35''00 360
9 Vecchi Sara ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'35''40 357
10 Latronico Chiara ITA 2015 Nuotatori Milanesi 02'35''80 354
11 Piccinini Eleonora ITA 2014 Gonzaga Sport Club 02'36''10 352
12 Cocquio Camilla ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'36''20 352
13 Rotatori Sofia ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 02'36''40 350
14 Laneve Margherita ITA 2015 GIS Milano SSD 02'37''10 346
15 Dell'Orco Ginevra ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'38''10 339
16 Scudieri Alessia ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 02'39''40 331
17 Brigatti Matilde ITA 2014 Gonzaga Sport Club 02'40''00 327
18 Gasparetto Mia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'40''70 323
19 Esposito Cecilia Maria ITA 2014 San Carlo Sport 02'40''90 322
20 Bonifacio Chiara ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'41''20 320
21 Gintzburger Akerbrant Bengtss FRA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 02'42''20 314
22 Iosano Laura ITA 2015 Canottieri Milano 02'42''50 312
23 Marino Patrizia ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 02'42''60 312
24 Bertelli Greta ITA 2014 GIS Milano SSD 02'43''00 309
25 Maresca Matilda ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'43''60 306
26 Mortari Emma ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'44''10 303
27 Vailati Micaela ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'44''20 303
28 Paparella Nicole Alessandra ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'44''80 299
29 Quintiliani Valentina ITA 2015 GIS Milano SSD 02'45''90 293
30 Alleri Erica ITA 2014 Sporting Lodi SSD 02'46''30 291
31 Nazzicone Cecilia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 02'46''50 290
32 Citterio Virginia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'46''60 290
33 Braguti Giulia ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 02'46''70 289
34 Salvati Sveva Judith ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'47''40 286
35 Schettino Margherita ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'47''80 284
36 Citi Benedetta ITA 2015 Gonzaga Sport Club 02'48''10 282
37 Cavaleri Alice ITA 2015 Nuotatori Milanesi 02'48''20 282

Achilli Matilde ITA 2015 Acquaria SRL SSD - Sommo 02'48''20 282
39 Brambilla Ester ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'48''60 280
40 Matarazzo Viola ITA 2015 DDS SSD 02'48''80 279
41 Boletta Gaia ITA 2014 Gonzaga Sport Club 02'49''50 275
42 Lattanzi Aurora ITA 2015 GIS Milano SSD 02'50''40 271

Ballabio Sveva ITA 2014 Sogisport SRL 02'50''40 271
44 Cibinetto Maja ITA 2014 Sogisport SRL 02'50''50 270
45 Ghezzi Leda ITA 2015 DDS SSD 02'50''60 270
46 Malugani Melissa ITA 2014 Chiavenna Nuoto ASD 02'51''10 267
47 Campaiola Celeste Maria ITA 2014 San Carlo Sport 02'51''50 266
48 Luceri Ludovica ITA 2015 Sogisport SRL 02'51''80 264

De Santo Eleonora ITA 2014 Canottieri Milano 02'51''80 264
50 Vistola Giulia ITA 2015 GIS Milano SSD 02'52''70 260
51 Colombo Greta ITA 2014 Sogisport SRL 02'53''10 258
52 Rizzuto Sara ITA 2014 GIS Milano SSD 02'53''30 257

Vecci Mia Manola ITA 2014 Como Nuoto ASD 02'53''30 257
54 Cristofanilli Emma ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 02'53''50 257
55 Roma Marika ITA 2015 Nuotatori Milanesi 02'53''70 256
56 Silvestri Vittoria ITA 2014 Forum SSD - Assago 02'54''10 254
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57 Del Rio Lara ITA 2014 GIS Milano SSD 02'54''40 253
58 Raffaele Rachele ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 02'54''80 251
59 Caldiroli Valeria ITA 2014 Sogisport SRL 02'55''00 250
60 Gavazzeni Cassandra ITA 2015 Nuoto Club Milano 02'55''30 249
61 Brambilla Emma ITA 2014 Sogisport SRL 02'55''60 247
62 Grasso Aurora ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 02'55''80 247
63 Penna Ginevra ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 02'56''90 242
64 Mazzotta Chiara ITA 2015 GIS Milano SSD 02'57''70 239
65 Veizaga Gaia Ardaya ITA 2015 Nuoto Club Seregno 02'57''80 238
66 Palumbo Chiara ITA 2015 GIS Milano SSD 02'58''30 236
67 Galli Aurora ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'58''50 236
68 Palumberi Camilla ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 02'59''00 234
69 Muscarella Elisa ITA 2014 GIS Milano SSD 02'59''30 232
70 Pradella Sabrina ITA 2015 Gonzaga Sport Club 02'59''40 232
71 Boatti Olympia Carla Laura ITA 2014 San Carlo Sport 02'59''80 230
72 Bozzon Rebecca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'59''90 230
73 Luciani Margaret ITA 2015 Sogisport SRL 03'00''20 229
74 La Rocca Ambra ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'00''30 229
75 Fraconti Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 03'01''90 223
76 Ronchi Camilla ITA 2015 Ama Sport SSD - Rozzano 03'02''10 222
77 Campagnoli Anna ITA 2015 Canottieri Milano 03'02''20 221
78 Bragalini Giulia ITA 2014 Sky Line Nuoto 03'03''30 217
79 Perndoj Federika ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 03'04''30 214
80 Bonazzi Nicole ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 03'05''70 209
81 Crocetti Lara ITA 2015 Polisportiva San Giuliano 03'07''30 204
82 Frigerio Giada ITA 2015 Chiavenna Nuoto ASD 03'08''20 201
83 Legnani Gaia ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'08''80 199
84 Luperto Rachele ITA 2015 Sky Line Nuoto 03'09''30 197
85 Schito Francesca ITA 2015 Canottieri Milano 03'10''00 195
86 Parisi Rebecca ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'12''20 189
87 Pozzi Aurora ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'12''30 188
88 Chierico Rebecca ITA 2015 Nuoto Club Milano 03'14''50 182
89 Gandolfi Viola ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'15''00 181
90 Procaccini Alessia ITA 2015 SPM Sport SSD - Paullo 03'15''30 180
91 Cremaschi Emma ITA 2015 Sky Line Nuoto 03'16''30 177
92 Marino Vittoria ITA 2015 Forum SSD - Assago 03'17''80 173
93 Polastri Olivia ITA 2015 Canottieri Milano 03'20''10 167
94 Rognoni Valentina ITA 2015 GSL 1972 ASD 03'21''10 165
95 Belloni Zoe ITA 2015 Sogisport SRL 03'23''50 159
96 Vocaturo Ambra ITA 2015 Polisportiva San Giuliano 03'26''80 151
97 Pederzoli Silvia ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'28''00 149
98 Bidoia Anna ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'34''00 136

Zanellato Aurora ITA 2014 Nuotatori Milanesi Squalificato
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1 Gabrielli Pintabona Alessandro ITA 2013 Sogisport SRL 02'19''10 356
2 Orlandi Riccardo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'20''30 347
3 Cesana Riccardo ITA 2013 GIS Milano SSD 02'23''00 327
4 Frascino Tommaso Mario ITA 2013 DDS SSD 02'24''40 318
5 Roman Robert Vladut ITA 2013 GSL 1972 ASD 02'24''70 316
6 Fidani Enea ITA 2013 DDS SSD 02'25''20 313
7 Casali Gabriele ITA 2013 Sporting Lodi SSD 02'25''50 311
8 Ammendolia Samuele ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'26''10 307
9 Redaelli Thomas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'26''30 306
10 Forattini Alessandro ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'27''00 301
11 Plebani Jacopo ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'27''80 296
12 Colapinto Pietro Antonio Leonardo ITA 2013 Aqua Alpha SSD 02'28''10 295
13 Pelucchi Simone Lino ITA 2013 Aqua Alpha SSD 02'28''50 292

Penuti Lorenzo ITA 2013 Sporting Lodi SSD 02'28''50 292
15 Dubbioso Tommaso Raffaele ITA 2013 Gonzaga Sport Club 02'28''80 291
16 Polenghi Marco Francesco ITA 2014 Sporting Lodi SSD 02'29''40 287
17 Forneris Giacomo ITA 2013 Nuoto Club Milano 02'30''00 284

Mangiarotti Giacomo ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 02'30''00 284
19 Di Pietro Filippo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'30''70 280
20 Ciappina Noe' ITA 2014 DDS SSD 02'31''20 277
21 Citi Edoardo ITA 2013 Gonzaga Sport Club 02'31''60 275
22 Caraviello Federico ITA 2013 GIS Milano SSD 02'32''00 273
23 D'Ambrosio Alessandro ITA 2013 Ama Sport SSD - Rozzano 02'32''70 269
24 Tine' Edoardo ITA 2013 Como Nuoto ASD 02'33''10 267
25 Sinis Federico ITA 2013 GIS Milano SSD 02'33''40 265
26 Paganelli Ivan ITA 2013 Sporting Lodi SSD 02'34''70 258
27 De Pinto Federico ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'35''10 256
28 Viana Simone ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'35''60 254
29 Teisanu Daniele ROU 2013 Nuotatori Milanesi 02'35''70 254
30 Ridolfo Antonio ITA 2013 San Carlo Sport 02'35''80 253
31 Piazza Riccardo ITA 2014 GIS Milano SSD 02'36''30 251
32 Foligno Danny ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'37''40 245
33 Danelli Gregorio ITA 2014 Sporting Lodi SSD 02'38''30 241
34 Genuardi Massimo ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'38''40 241
35 Rogato Francesco ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'38''60 240
36 Lunghi Andrea ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'38''90 238
37 Milanov Maksimilian ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'39''60 235
38 Caloni Gabriele ITA 2013 GIS Milano SSD 02'40''40 232
39 Prandini Tommaso ITA 2014 Sogisport SRL 02'40''60 231
40 Iovanna Tommaso ITA 2013 Sporting Lodi SSD 02'40''70 231
41 Gualtieri Mattia ITA 2013 Sogisport SRL 02'42''00 225

Ciobanu George Emanuel ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 02'42''00 225
43 Roberto Diego ITA 2014 Sporting Lodi SSD 02'42''10 225
44 Fraconti Lorenzo ITA 2013 Sogisport SRL 02'42''40 223
45 Spreafico Andrea ITA 2013 Sogisport SRL 02'42''60 223

Cappello Di Monte Umberto ITA 2014 San Carlo Sport 02'42''60 223
47 Virga Federico ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'42''90 221
48 Marzulli Edoardo ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 02'43''50 219
49 Zecchetti Lorenzo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'43''90 217

Colombo Guglielmo ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 02'43''90 217
51 Lena Giorgio ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'44''00 217
52 Cozzoli Samuele ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'44''20 216
53 Antonelli Roberto ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'44''30 216

Sandoval Cuba Sebastian ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'44''30 216
55 Sperati Diego ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'44''50 215

Bisi Marco ITA 2014 GIS Milano SSD 02'44''50 215
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Lanati Visigalli Luca ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 02'44''50 215
58 Naggi Thomas ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'45''50 211
59 Secchi Mattia ITA 2014 Sporting Lodi SSD 02'45''70 210
60 Di Napoli Alessandro ITA 2013 Team Trezzo Sport SSD 02'46''60 207
61 Ferrigno Gabriele ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'46''70 206
62 Marone Giorgio ITA 2013 Forum SSD - Assago 02'47''10 205
63 Del Pero Francesco ITA 2013 Nuoto Club Seregno 02'47''80 202
64 Di Giambattista Massimiliano ITA 2013 GIS Milano SSD 02'48''70 199
65 Briante Giovanni ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'49''40 197
66 Garro Gabriele ITA 2014 GIS Milano SSD 02'49''90 195
67 Piazza Luca ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'50''40 193
68 Vimercati Matteo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'51''40 190
69 Frigerio Mattia ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 02'51''50 190
70 Sathish Kumar Pradyun ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'53''90 182
71 Rizzotto Samuele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'54''40 180
72 Montagna Marzio Matteo ITA 2013 Acquaria SRL SSD - Sommo 02'54''80 179
73 Genitoni Gabriele ITA 2014 GIS Milano SSD 02'55''10 178
74 Mohor Nathan ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'55''30 177

Cesana Mattia ITA 2013 In Sport Rane Rosse 02'55''30 177
76 Gorelli Tommaso ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'55''50 177
77 Molfese Andrea ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'55''80 176
78 Rezzaki Mounir ITA 2014 Team Trezzo Sport SSD 02'57''40 171
79 Terragni Filippo ITA 2013 Como Nuoto ASD 02'57''50 171
80 Galimberti Simone ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'59''90 164

Contini Samuele ITA 2014 Nuoto Club Seregno 02'59''90 164
82 Santoro Enrico ITA 2013 GIS Milano SSD 03'01''30 160
83 Gamba Simone ITA 2013 San Carlo Sport 03'01''50 160
84 Saccente Alessandro ITA 2014 San Carlo Sport 03'04''70 152
85 De Marchi Luca ITA 2013 Polisportiva San Giuliano 03'13''40 132
86 Brugali Alessandro ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 03'14''00 131
87 Ieda' Jacopo ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'15''90 127
88 Vezzelli Alessandro ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 03'18''40 122

Squaratti Luca ITA 2013 Aqua Alpha SSD Squalificato

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kirihetti Naomi Inupama ITA 2014 Aqua Alpha SSD 01'17''20 342
2 Alesse Alice ITA 2014 DDS SSD 01'20''40 303
3 Cantu' Giorgia ITA 2014 DDS SSD 01'20''90 297
4 Uggenti Giulia ITA 2015 DDS SSD 01'23''10 274
5 Aliberti Asia ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'23''80 267
6 Giannoni Elena ITA 2015 DDS SSD 01'24''30 263
7 Morazzoni Giuditta ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'26''10 246
8 Caso Beatrice ITA 2015 Canottieri Milano 01'26''20 246
9 Bernucci Bianca ITA 2015 San Carlo Sport 01'26''90 240
10 Malugani Melissa ITA 2014 Chiavenna Nuoto ASD 01'27''10 238
11 Montecampi Anita ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'27''40 236

Fenino Caterina ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'27''40 236
Scartozzi Rita ITA 2015 GIS Milano SSD 01'27''40 236

14 Esposito Cecilia Maria ITA 2014 San Carlo Sport 01'28''00 231
Fiorentini Eva ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'28''00 231

16 Negrelli Erika ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'28''40 228
17 Vigano' Martina ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'28''90 224
18 Vietti Linda ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'29''40 220
19 Ranno Matilda ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'29''60 219
20 Ceriani Anna ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'30''40 213

Colombo Greta ITA 2014 Sogisport SRL 01'30''40 213
Peverelli Cecilia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'30''40 213

23 Del Rio Lara ITA 2014 GIS Milano SSD 01'30''60 211
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24 Giannini Giulia ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'30''90 209
25 Cojocaru Noemi ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'31''40 206
26 Lota' Marta ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'32''40 199
27 Marino Patrizia ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 01'32''50 199
28 Peduzzi Matilde ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'32''70 197

Bruno Veronica ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'32''70 197
30 Parisi Rebecca ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'33''60 192
31 Paredi Camilla Corinne ITA 2015 Sogisport SRL 01'34''20 188
32 Attanasio Raffaella ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'34''40 187
33 Cassaghi Emma ITA 2015 Aqua Alpha SSD 01'34''60 186
34 Frigerio Giada ITA 2015 Chiavenna Nuoto ASD 01'34''90 184
35 Achilli Matilde ITA 2015 Acquaria SRL SSD - Sommo 01'35''40 181
36 Negri Alice ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'35''60 180

Cosentino Flaminia ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'35''60 180
38 Romiti Giorgia ITA 2015 Forum SSD - Assago 01'35''80 179
39 Vitolo Giorgia ITA 2015 Sogisport SRL 01'37''00 172
40 Bellatti Giada ITA 2014 Chiavenna Nuoto ASD 01'37''40 170
41 Ambrosio Francesca ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'37''60 169

Giaccio Ginevra ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'37''60 169
43 Rizzuto Sara ITA 2014 GIS Milano SSD 01'37''70 169
44 Mora Eva ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'38''10 166
45 Ratti Cardona Reika Lorella ITA 2014 Sogisport SRL 01'39''40 160
46 Bessone Beatrice ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'39''80 158
47 Perndoj Federika ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 01'40''60 154
48 Sorze Sofia ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'40''80 153
49 Zucchetti Mia ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'41''00 153
50 Burini Sabrina ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'42''10 148
51 Belloni Zoe ITA 2015 Sogisport SRL 01'42''30 147
52 Mascheroni Aurora ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 01'43''50 142
53 Galbussera Charlotte ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'45''10 135

Asteriti Francesca Giorgia ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'45''10 135
55 Cremonesi Vittoria ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'45''70 133
56 Castronuovo Ilaria ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'45''90 132
57 Malato Beatrice ITA 2015 GIS Milano SSD 01'47''80 125
58 Bidoia Anna ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'49''60 119
59 Legnani Gaia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'49''90 118
60 Caranfa Giorgia Anna ITA 2015 GIS Milano SSD 01'50''90 115
61 Paini Angelica ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'51''50 113
62 Donato Elena ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'52''20 111
63 Fortuna Alice ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'53''30 108
64 Giangrave' Giorgia ITA 2015 GIS Milano SSD 01'53''80 106
65 Ashor Aisha ITA 2015 GIS Milano SSD 01'54''20 105
66 Pederzoli Silvia ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'55''00 103
67 Fontana Isabella ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 01'55''80 101
68 Cavalieri Melissa Elisa ITA 2015 GIS Milano SSD 01'56''40 99
69 Giordano Alice ITA 2015 GIS Milano SSD 02'03''30 84
70 Speranza Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 02'05''50 79

Ordine Lia ITA 2015 Gonzaga Sport Club Squalificato
Villanueva Arianna ITA 2015 Sky Line Nuoto Squalificato
Trisolini Emma ITA 2015 H2o SSD - Muggio' Squalificato
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1 Lucia Motta Gabriele ITA 2013 Nuoto Club Seregno 01'09''90 330
2 Giannoni Alessandro ITA 2013 DDS SSD 01'11''20 312
3 Schiavone Samuele ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'16''00 257
4 Bortolotti Elia ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'17''20 245
5 Lasoc Sasha Vasile ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'18''00 237
6 Gurgone Tommaso ITA 2014 Polisportiva Trezzano ASD 01'19''00 228
7 Costa Alberto ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'20''00 220
8 Redaelli Thomas ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'20''10 219
9 Bellia Achille ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'21''40 209
10 Tullio Emilio ITA 2013 Polisportiva Trezzano ASD 01'22''30 202
11 Colombo Federico ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'22''60 200
12 Franchi Ettore ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'23''20 196
13 Parozzi Andrea ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'25''70 179
14 Eddardour Mohamed Melik ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'26''30 175
15 Thorpe Liam Tommaso ITA 2013 DDS SSD 01'26''50 174
16 Piazza Luca ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'29''20 159
17 Paderno Lorenzo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'29''50 157
18 Schiavi Giovanni ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'29''90 155

Chiovelli Alessandro ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'29''90 155
20 Bettinardi Davide ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'30''30 153
21 Citterio Riccardo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'31''00 149
22 Caloni Gabriele ITA 2013 GIS Milano SSD 01'31''30 148
23 Zulian Samuele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'32''00 144
24 Laurenzi Tancredi ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'32''10 144
25 Maestri Pietro ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'32''80 141
26 Pinello Luca ITA 2014 DDS SSD 01'33''20 139
27 Ramondetta Christian ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'33''40 138
28 Montagna Marzio Matteo ITA 2013 Acquaria SRL SSD - Sommo 01'33''60 137
29 Conca Ludovico ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 01'34''20 135
30 Montes Velastegui Dylan Emmanuel ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 01'34''70 132
31 Orlando Nicola ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'35''00 131
32 Abate Tommaso ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'37''30 122
33 Accardo Samu ITA 2014 Aqua Alpha SSD 01'37''40 122
34 Colombo Emanuele ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'38''00 119
35 Bonaiti Marco ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'38''70 117

Santoro Enrico ITA 2013 GIS Milano SSD 01'38''70 117
37 Occoffer Kimi Lorenzo ITA 2014 Forum SSD - Assago 01'41''50 107
38 Terragni Filippo ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'42''00 106
39 Anzani Edoardo Vittorio ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'43''50 101
40 Carraro Elia ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'47''40 91
41 Ferrario Ramon ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'47''70 90
42 Troisi Lorenzo ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'53''50 77
43 Ieda' Jacopo ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'54''10 75
44 Iannone Alessandro ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 01'58''80 67
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1 Gioia Sofia ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'12''00 328
2 Brambilla Emma ITA 2014 Sogisport SRL 03'13''70 320

Latheef Mia Nour ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 03'13''70 320
4 Lanfranchi Cecilia Maria ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'13''90 319
5 Vescia Alessia ITA 2014 GSL 1972 ASD 03'16''00 308
6 Grassi Adelaide ITA 2015 Nuotatori Milanesi 03'18''20 298
7 Caldiroli Valeria ITA 2014 Sogisport SRL 03'19''50 292
8 Martinazzoli Lena ITA 2015 Canottieri Milano 03'19''60 292
9 Salvaderi Alessia ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 03'21''60 283
10 Grizzuti Alessia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'22''90 278
11 Bonaventura Rebecca ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 03'27''90 258
12 Ragusa Petra ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'29''00 254
13 Santoro Margherita ITA 2015 GIS Milano SSD 03'29''30 253
14 Chinosi Zoe ITA 2014 Sky Line Nuoto 03'29''50 252
15 Cibinetto Maja ITA 2014 Sogisport SRL 03'30''20 250
16 Laneve Margherita ITA 2015 GIS Milano SSD 03'30''60 249
17 Polimeni Martina ITA 2014 Sogisport SRL 03'32''20 243
18 Quintiliani Valentina ITA 2015 GIS Milano SSD 03'32''50 242
19 Bancolini Sofia ITA 2015 Acquaria SRL SSD - Sommo 03'33''60 238
20 Giordano Azzurra Perla ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'34''40 236

Tommasi Sofia ITA 2015 Forum SSD - Assago 03'34''40 236
22 Fraconti Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 03'35''00 234
23 D'Angelo Arianna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 03'37''20 227
24 Usardi Giulia ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'37''30 226
25 Stalla Amelie ITA 2014 Nuoto Club Milano 03'38''00 224
26 Totaro Claudia ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'38''80 222
27 Tenace Nora ITA 2015 In Sport Rane Rosse 03'39''80 219
28 Ballabio Sveva ITA 2014 Sogisport SRL 03'40''70 216
29 Cojocaru Noemi ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 03'41''30 214
30 Licursi Greta ITA 2015 GIS Milano SSD 03'42''10 212
31 Panizza Carola ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 03'48''80 194
32 Vecci Mia Manola ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'50''20 190
33 Denevi Beatrice ITA 2015 GSL 1972 ASD 03'50''30 190
34 Zajkov Mila ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 03'50''70 189
35 Di Paola Elena ITA 2015 Nuoto Club Milano 03'51''50 187
36 Cattaneo Bianca ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 03'55''30 178
37 Caputo Elena ITA 2015 In Sport Rane Rosse 03'56''40 176
38 Meroni Nina ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 03'56''50 175
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tavazza Andrea ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 03'01''20 291
2 Vezzaro Vittorio ITA 2013 Como Nuoto ASD 03'05''60 271
3 Elia Emanuele ITA 2013 SPM Sport SSD - Paullo 03'06''90 265
4 Repossi Andrea ITA 2013 Forum SSD - Assago 03'08''60 258
5 Ragusa Andrea ITA 2013 Nuoto Club Milano 03'11''50 247

Carletti Simone ITA 2013 SM Taurus Nuoto ASD 03'11''50 247
7 Forte Michele ITA 2013 Gonzaga Sport Club 03'15''40 232
8 Prilipceanu Teodor ROU 2013 In Sport Rane Rosse 03'15''60 231
9 Garcea Alessio ITA 2013 Nuotatori Milanesi 03'16''30 229
10 Mandes Elia ITA 2014 Nuoto Club Milano 03'17''40 225
11 Brignoli Andrea ITA 2013 Nuoto Club Milano 03'18''10 223
12 Solivani Giacomo ITA 2013 Canottieri Milano 03'18''20 222
13 Nuzzo Diego ITA 2013 Nuoto Club Seregno 03'20''00 216
14 Damigella Ruben ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 03'20''10 216
15 Spreafico Andrea ITA 2013 Sogisport SRL 03'20''30 215
16 Calore Di Pietro Andrea Ferdinando Maria ITA 2014 San Carlo Sport 03'21''00 213
17 Cozzi Nicolo' ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 03'22''20 209
18 Ecca Francesco ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'28''80 190
19 Buzzetti Yan ITA 2013 Chiavenna Nuoto ASD 03'29''50 188
20 Fava Thomas ITA 2014 Sky Line Nuoto 03'29''70 188
21 Tremi Matteo ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'34''70 175
22 Penati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 03'36''10 171
23 Garau Gabriele Costantino ITA 2013 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'36''40 171
24 Elli Tommaso ITA 2014 Nuoto Club Seregno 03'38''80 165
25 Chinca Lorenzo ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'39''20 164
26 Bisi Marco ITA 2014 GIS Milano SSD 03'41''30 160
27 Tedeschi Noah ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'44''40 153
28 Genitoni Gabriele ITA 2014 GIS Milano SSD 03'45''00 152
29 Arvati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 03'45''30 151
30 Francischello Mirko ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'58''80 127

Rizzotto Samuele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 03'58''80 127
Pompigna Paolo ITA 2014 GIS Milano SSD Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuradelli Lara ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'30''20 432
2 Latheef Mia Nour ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 00'32''80 337
3 Silvestri Vittoria ITA 2014 Forum SSD - Assago 00'34''00 302

Borghi Nicole ITA 2014 Nuotatori Milanesi 00'34''00 302
5 Bonifacio Chiara ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'34''30 294
6 Martinelli Gaia ITA 2015 Aly Sport ASD 00'34''40 292
7 Paredi Camilla Corinne ITA 2015 Sogisport SRL 00'34''50 289
8 Vigano' Martina ITA 2014 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'34''70 284
9 Vietti Linda ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'35''20 272

Mornati Lara ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'35''20 272
11 Bellatti Giada ITA 2014 Chiavenna Nuoto ASD 00'35''60 263
12 Perez Molina Emily Sofia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'35''90 257
13 Bonaventura Rebecca ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 00'36''10 252
14 Bancolini Sofia ITA 2015 Acquaria SRL SSD - Sommo 00'36''20 250
15 Tommasi Sofia ITA 2015 Forum SSD - Assago 00'36''70 240
16 Morgante Sidney ITA 2014 Gonzaga Sport Club 00'37''30 229
17 Penna Ginevra ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 00'37''40 227
18 Ferraro Lisa ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'37''70 222
19 Ronchi Camilla ITA 2015 Ama Sport SSD - Rozzano 00'38''30 211
20 Merlo Sofia ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'38''50 208

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/21



1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Monza)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

21 Campili Caterina Viola ITA 2015 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'38''60 206
22 Robazza Alice ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 00'38''90 202
23 Vicol Ermina ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'39''10 199
24 Galbussera Charlotte ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 00'39''30 196

Vitolo Giorgia ITA 2015 Sogisport SRL 00'39''30 196
26 Hladiy Giulia ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''40 194

Wu Sutong Isabella ITA 2015 Ama Sport SSD - Rozzano 00'39''40 194
28 Ghizzoni Bianca ITA 2014 Sky Line Nuoto 00'39''50 193
29 Giaccio Ginevra ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'39''70 190
30 Zajkov Mila ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 00'39''80 188
31 Romiti Giorgia ITA 2015 Forum SSD - Assago 00'39''90 187
32 Andriuoli Sofia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'40''00 185
33 Cavalieri Melissa Elisa ITA 2015 GIS Milano SSD 00'40''50 179
34 Pomo Benedetta ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''60 177
35 Ratti Cardona Reika Lorella ITA 2014 Sogisport SRL 00'40''80 175
36 Marino Vittoria ITA 2015 Forum SSD - Assago 00'40''90 173

Caranfa Giorgia Anna ITA 2015 GIS Milano SSD 00'40''90 173
38 Burini Sabrina ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'41''50 166
39 Libonati Giorgia ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'41''70 164
40 Ashor Aisha ITA 2015 GIS Milano SSD 00'41''90 161
41 Grandis Carolina ITA 2015 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'42''10 159
42 Massarotti Caterina ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'42''70 152
43 Pellegrino Camilla ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'43''10 148
44 Malato Beatrice ITA 2015 GIS Milano SSD 00'43''90 140

Giordano Alice ITA 2015 GIS Milano SSD 00'43''90 140
De Lutiis Greta ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'43''90 140

47 Fontana Isabella ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 00'44''40 135
48 Inzani Aline Carla ITA 2015 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'44''90 131
49 Favini Viola ITA 2014 Nuotatori Milanesi 00'45''30 128
50 Caeru Izabela Luiza ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 00'45''70 124

Speranza Giulia ITA 2015 Sogisport SRL 00'45''70 124
52 Cucchiara Sara ITA 2015 Gonzaga Sport Club 00'46''20 120
53 Biglieri Emma ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'46''80 116
54 Panelli Martina ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'47''10 113
55 Vonella Ilaria Judith ITA 2015 Ama Sport SSD - Rozzano 00'47''50 111
56 Cattaneo Bianca ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 00'47''70 109

De Francesco Gloria ITA 2014 In Sport Rane Rosse Squalificato
Colombo Angelica ITA 2014 Nuotatori Milanesi Squalificato
Gipponi Camilla ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD Squalificato
Paini Angelica ITA 2015 In Sport Rane Rosse Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prilipceanu Teodor ROU 2013 In Sport Rane Rosse 00'30''30 283
2 Ferroni Tommaso ITA 2013 Gonzaga Sport Club 00'31''10 261
3 D'Ambrosio Alessandro ITA 2013 Ama Sport SSD - Rozzano 00'31''20 259

Battaglia Michele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'31''20 259
5 Gurgone Tommaso ITA 2014 Polisportiva Trezzano ASD 00'31''40 254
6 Raiola Matteo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'31''60 249
7 Ticozzi Gabriele Leonardo ITA 2013 DDS SSD 00'32''00 240

Colombo Federico ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 00'32''00 240
Rosselli Daniele ITA 2014 Aqua Alpha SSD 00'32''00 240

10 Mondini Leone ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'32''30 233
11 Gangai Davide ITA 2013 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'32''90 221
12 Brugnoni Spadacini Bartolomeo ITA 2013 Gonzaga Sport Club 00'33''20 215
13 Gualtieri Mattia ITA 2013 Sogisport SRL 00'33''60 207
14 Eddardour Mohamed Melik ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'33''90 202
15 Cairoli Romeo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 00'34''10 198
16 Prandini Tommaso ITA 2014 Sogisport SRL 00'34''20 197

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 9/21



1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Monza)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

17 Tullio Emilio ITA 2013 Polisportiva Trezzano ASD 00'34''40 193
18 Molfese Andrea ITA 2014 In Sport Rane Rosse 00'34''50 191
19 Macario Elia Francesco ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 00'35''10 182

Nicolai Giacomo ITA 2013 SM Taurus Nuoto ASD 00'35''10 182
21 Buzzetti Yan ITA 2013 Chiavenna Nuoto ASD 00'35''20 180

Carraro Elia ITA 2014 Como Nuoto ASD 00'35''20 180
23 Cozzi Nicolo' ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 00'35''30 179

Donghi Federico ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'35''30 179
25 Penati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 00'35''50 176
26 Cattaneo Nestor ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'35''90 170
27 Ceriani Achille ITA 2013 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'36''20 166
28 Porri Andrea ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 00'37''00 155

Bettinardi Davide ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 00'37''00 155
30 Naldi Nicolo' ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'37''30 151
31 Conca Ludovico ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 00'38''00 143
32 Arvati Alessandro ITA 2014 Sogisport SRL 00'38''20 141
33 Tedeschi Noah ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 00'39''00 132
34 Lazzati Tommaso ITA 2014 Nuotatori Milanesi 00'39''30 129
35 Pinzareanu Nicola ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 00'39''70 125
36 Occoffer Kimi Lorenzo ITA 2014 Forum SSD - Assago 00'39''80 125
37 Alagna Luca ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 00'40''80 116
38 Samonte Xian Sky ITA 2014 Ama Sport SSD - Rozzano 00'40''90 115
39 Gola Gabriele ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 00'41''40 111
40 Iannone Alessandro ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 00'42''60 101

Bonaiti Marco ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Atzei Sophie ITA 2014 DDS SSD 01'16''80 323
2 Lotti Rebecca ITA 2014 Team Trezzo Sport SSD 01'21''80 267
3 Rubini Federica ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'22''40 261
4 Cocquio Camilla ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'23''60 250
5 Zappi Cirocco Krizia Angelina ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'24''80 240

Citterio Virginia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'24''80 240
7 Dell'Orto Anna ITA 2014 Sogisport SRL 01'25''00 238
8 Vailati Micaela ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'25''50 234
9 Citi Benedetta ITA 2015 Gonzaga Sport Club 01'26''00 230
10 Montecampi Anita ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''70 224
11 Brigatti Matilde ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'28''90 208
12 Pezzani Cecilia ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'29''00 207
13 Pezzani Lucia ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'29''70 202
14 Roma Marika ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'31''30 192
15 Gavazzeni Cassandra ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'31''80 189
16 Iannuccelli Vieux Agata ITA 2015 San Carlo Sport 01'33''70 178
17 Braguti Giulia ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'34''30 174
18 Fenino Caterina ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'34''70 172
19 Urban Martina ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'35''60 167
20 Luceri Ludovica ITA 2015 Sogisport SRL 01'35''70 167
21 Raffaele Rachele ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'37''10 159
22 Vistola Giulia ITA 2015 GIS Milano SSD 01'37''60 157
23 Brambilla Ester ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'40''10 146
24 Fiorentini Eva ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'41''80 138
25 Cristofanilli Emma ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'43''90 130
26 Comelli Thea ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'48''60 114
27 Cremaschi Emma ITA 2015 Sky Line Nuoto 01'48''80 113
28 Cesari Camilla ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'48''90 113
29 Luciani Margaret ITA 2015 Sogisport SRL 01'49''40 111
30 Polimeni Martina ITA 2014 Sogisport SRL 01'50''30 109
31 Suardi Angelica ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 01'51''80 104
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32 Crocetti Lara ITA 2015 Polisportiva San Giuliano 01'52''20 103
33 Andreica Sara Beatrice ROU 2015 Nuotatori Milanesi 01'52''80 102
34 Lacerenza Beatrice ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'54''80 96
35 Vocaturo Ambra ITA 2015 Polisportiva San Giuliano 01'59''10 86
36 Maselli Anita ITA 2015 In Sport Rane Rosse 02'04''80 75

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabrielli Pintabona Alessandro ITA 2013 Sogisport SRL 01'10''10 315
2 Gorla Federico ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'15''60 251
3 Ammendolia Samuele ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'15''70 250
4 Fidani Enea ITA 2013 DDS SSD 01'17''30 235
5 Mangiarotti Giacomo ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 01'17''40 234
6 Oleari Matteo ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'18''00 228
7 Vezzaro Vittorio ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'19''10 219
8 Frascino Tommaso Mario ITA 2013 DDS SSD 01'20''30 209
9 Franchi Ettore ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'20''40 208
10 Raiola Matteo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'21''00 204
11 Cafasso Tyler ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'22''90 190
12 Guarini Matteo Emilio ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 01'23''40 187
13 Fraconti Lorenzo ITA 2013 Sogisport SRL 01'23''50 186

Ciappina Noe' ITA 2014 DDS SSD 01'23''50 186
15 Garue Federico ITA 2014 Aly Sport ASD 01'23''60 185
16 Polenghi Marco Francesco ITA 2014 Sporting Lodi SSD 01'24''30 181
17 Lanati Visigalli Luca ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'24''70 178
18 Fastuca Michele ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'25''00 176
19 Piazza Riccardo ITA 2014 GIS Milano SSD 01'25''80 171
20 Yankov Kaloyan Vasilev ITA 2014 Team Trezzo Sport SSD 01'26''00 170
21 Repossi Andrea ITA 2013 Forum SSD - Assago 01'27''90 159
22 Penuti Lorenzo ITA 2013 Sporting Lodi SSD 01'28''40 157
23 Teoldi Riccardo Luca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'29''00 154
24 Cavalli Diego ITA 2014 Canottieri Milano 01'29''90 149
25 Colombo Edoardo ITA 2014 DDS SSD 01'31''00 144
26 Thorpe Liam Tommaso ITA 2013 DDS SSD 01'31''70 140
27 Mercurio Francesco Carlo ITA 2014 Canottieri Milano 01'32''10 139
28 Marone Giorgio ITA 2013 Forum SSD - Assago 01'32''40 137
29 Frigerio Mattia ITA 2014 Acquaria SRL SSD - Sommo 01'33''10 134
30 D'Amore Lorenzo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'33''50 132
31 Tine' Edoardo ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'33''60 132
32 Sathish Kumar Pradyun ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'34''50 128
33 Orlando Nicola ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'42''50 100
34 Francischello Mirko ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'48''00 86
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100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Intra Bianca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'07''10 419
2 Piccinini Eleonora ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'10''70 359
3 Vecchi Sara ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'11''00 354
4 Alesse Alice ITA 2014 DDS SSD 01'11''10 353
5 Bravi Petra ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'11''50 347
6 Uggenti Giulia ITA 2015 DDS SSD 01'11''60 345
7 Sicchiero Chiara ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'11''80 342
8 Kirihetti Naomi Inupama ITA 2014 Aqua Alpha SSD 01'11''90 341
9 Dell'Orco Ginevra ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'12''10 338
10 Catalano Bianca ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'12''50 332
11 Carrera Matilde ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'12''60 331

Novellis Di Coarazze Camilla Celeste ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'12''60 331
13 Gasparetto Mia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'12''90 327
14 Bernucci Bianca ITA 2015 San Carlo Sport 01'13''00 326
15 Iosano Laura ITA 2015 Canottieri Milano 01'14''70 304
16 Camigliano Linda Velia ITA 2014 DDS SSD 01'15''60 293
17 Attanasio Raffaella ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'15''90 290

Barbieri Noemi ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'15''90 290
19 Aliberti Asia ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'16''00 289
20 Stalla Amelie ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'16''10 287
21 Cosentino Flaminia ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'16''30 285
22 Cara Giulia ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'16''50 283
23 Prisco Elisa ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'16''90 279
24 Pezzani Cecilia ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'17''20 275
25 Pinato Anthea ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'17''30 274
26 Bozzon Rebecca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'17''60 271

Campi Giulia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'17''60 271
28 Schettino Margherita ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'17''70 270
29 Mornati Lara ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'17''90 268

Villa Emma ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 01'17''90 268
31 Pezzani Lucia ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'18''10 266
32 Bruno Veronica ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'18''20 265
33 Toma Alessia Maria ROU 2015 In Sport Rane Rosse 01'18''40 263
34 D'Angelo Arianna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'18''50 262
35 Clini Margherita ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'18''60 261
36 Besana Arianna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'18''70 260
37 De Ponti Clara ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'18''80 259

Perez Molina Emily Sofia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'18''80 259
39 Peverelli Cecilia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'19''00 257

Rosolen Alice ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'19''00 257
Piazzetta Gaia ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'19''00 257

42 Ghezzi Viola ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 01'19''10 256
Mari Carolina ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'19''10 256

44 Nazzicone Cecilia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'19''20 255
45 Martinelli Gaia ITA 2015 Aly Sport ASD 01'19''30 254
46 Cavaleri Alice ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'19''50 252
47 Chiappini Debora Lavinia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'19''60 251
48 De Santo Eleonora ITA 2014 Canottieri Milano 01'19''90 248
49 Rotari Natalia ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'20''10 246
50 Merlo Greta ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 01'20''40 244
51 Campaiola Celeste Maria ITA 2014 San Carlo Sport 01'20''50 243
52 Salvaderi Alessia ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 01'20''60 242
53 Bragalini Giulia ITA 2014 Sky Line Nuoto 01'20''70 241
54 Ceriani Anna ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'20''80 240
55 Galli Aurora ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'21''00 238
56 Sorze Sofia ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'21''30 236
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57 Ranno Matilda ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'21''40 235
58 Zanellato Aurora ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'21''70 232
59 Ambrosio Francesca ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'21''80 231
60 Peroncini Matilde ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'21''90 230
61 Boatti Olympia Carla Laura ITA 2014 San Carlo Sport 01'22''00 230
62 Perego Giorgia ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'22''10 229

Cassaghi Emma ITA 2015 Aqua Alpha SSD 01'22''10 229
64 Mazzotta Chiara ITA 2015 GIS Milano SSD 01'22''20 228

Panetti Dalila ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'22''20 228
66 Vizzari Alice ITA 2014 Beleza SSD SRL 01'22''30 227
67 Iannuccelli Vieux Agata ITA 2015 San Carlo Sport 01'22''40 226
68 Dallavalle Caterina ITA 2014 Fiorenzuola Nuoto 90 01'22''70 224
69 Delvecchio Ginevra ITA 2015 DDS SSD 01'22''80 223
70 Bordoni Martina ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 01'23''00 221
71 Grasso Aurora ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 01'23''10 221
72 Doronzo Anita ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'23''20 220
73 Campagnoli Anna ITA 2015 Canottieri Milano 01'23''50 217
74 Santoro Margherita ITA 2015 GIS Milano SSD 01'23''60 217
75 Stoican Sara Arianna ITA 2014 NP Varedo SSD 01'23''70 216
76 Merlo Sofia ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'23''90 214
77 Ferraro Lisa ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'24''20 212
78 Carcano Giorgia ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'24''40 211
79 Recalcati Sofia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'24''80 208
80 Urban Martina ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'25''00 206
81 Bonazzi Nicole ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'25''10 205
82 Di Paola Elena ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'25''20 205
83 Quaini Maja ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'25''70 201
84 Giannini Giulia ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'26''10 198
85 Mascheroni Aurora ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 01'26''20 198
86 Fusca' Vittoria Elena ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'26''50 196
87 Mora Eva ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'26''60 195

Fattorini Virginia ITA 2015 Canottieri Milano 01'26''60 195
89 Negri Alice ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''80 194
90 Bottinelli Laura Nicole ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'27''20 191
91 Romagnoli Angelica ASA 2014 GSL 1972 ASD 01'27''50 189
92 Venturini Christina ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'28''00 186
93 Pozzi Aurora ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'28''10 185
94 Robazza Alice ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'28''80 181
95 Andreica Sara Beatrice ROU 2015 Nuotatori Milanesi 01'29''00 179
96 Lucchi Anna Vittoria ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'29''20 178

Schito Francesca ITA 2015 Canottieri Milano 01'29''20 178
98 Arias Diaz Sofia Liseth ITA 2015 Effetto Sport SSD Barzano' 01'29''30 178
99 Panizza Carola ITA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 01'29''40 177
100 Andriuoli Sofia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'29''50 176
101 Polastri Olivia ITA 2015 Canottieri Milano 01'30''40 171
102 Venditti Gioia ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'30''80 169

Rognoni Valentina ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'30''80 169
104 Comelli Thea ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'30''90 168
105 Hladiy Giulia ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'31''60 165
106 Chierico Rebecca ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'31''80 164
107 Donato Elena ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'31''90 163
108 Gandolfi Viola ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'32''10 162
109 Podano Lara ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'33''40 155
110 Pellegrino Camilla ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'33''80 153
111 Lacerenza Beatrice ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'33''90 153
112 Mariano Virginia Lucilla ITA 2015 Beleza SSD SRL 01'34''20 151

Asteriti Francesca Giorgia ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'34''20 151
114 Libonati Giorgia ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'34''60 149
115 Arrigoni Celeste ITA 2014 Beleza SSD SRL 01'35''20 147
116 Trombello Nadine ITA 2014 CSM Swim Team ASD 01'35''40 146
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117 Pomo Benedetta ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'35''70 144
118 Ferrari Rebecca ITA 2015 CSM Swim Team ASD 01'36''10 142
119 Bardon Alice ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'36''40 141

Denevi Beatrice ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'36''40 141
121 Ciccone Sofia ITA 2015 CSM Swim Team ASD 01'36''80 139
122 Castronuovo Ilaria ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'37''00 139
123 De Biase Beatrice ITA 2015 Beleza SSD SRL 01'37''30 137

Ferrari Vittoria ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 01'37''30 137
125 Ingegneri Jasmine Paola ITA 2014 Forum SSD - Assago 01'38''10 134
126 Schrooyen Isotta ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'38''30 133
127 Cremonesi Vittoria ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'38''90 131
128 Sommariva Greta ITA 2015 Sky Line Nuoto 01'42''50 117
129 Essanhaji Sofia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'42''60 117
130 Lonati Giulia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'43''80 113
131 De Lutiis Greta ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'43''90 113
132 Lamendola Nicole ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'44''10 112
133 Bozzano Viola ITA 2015 Polisportiva San Giuliano 01'44''80 110
134 Favini Viola ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'46''80 104
135 Ferrando Samia ITA 2015 Gonzaga Sport Club 01'48''00 100
136 Franciullo Giulia ITA 2015 CSM Swim Team ASD 01'48''20 100
137 Trisolini Emma ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'48''70 98
138 Panzeri Gaia ITA 2015 CSM Swim Team ASD 01'58''30 76

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marra Leonardo ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 01'02''80 364
2 Orlandi Riccardo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'04''30 339
3 Giannoni Alessandro ITA 2013 DDS SSD 01'05''70 317
4 Pelucchi Simone Lino ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'06''90 301
5 Dubbioso Tommaso Raffaele ITA 2013 Gonzaga Sport Club 01'07''00 299
6 Ragusa Andrea ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'08''20 284
7 Battaglia Michele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'09''20 272
8 Viana Simone ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'09''30 270
9 Cafasso Tyler ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'09''50 268
10 Elia Emanuele ITA 2013 SPM Sport SSD - Paullo 01'09''60 267

Brambilla Giovanni ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'09''60 267
12 Cupino Mattia ITA 2014 DDS SSD 01'09''80 265
13 Calore Di Pietro Andrea Ferdinando Maria ITA 2014 San Carlo Sport 01'10''10 261

Oleari Matteo ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'10''10 261
15 Di Pasqua Leonardo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'10''60 256

Di Pietro Filippo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'10''60 256
17 Brignoli Andrea ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'10''70 255
18 Forneris Giacomo ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'11''00 251

Ferroni Tommaso ITA 2013 Gonzaga Sport Club 01'11''00 251
20 Lasoc Sasha Vasile ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'11''30 248
21 Dede' Alessio ITA 2013 DDS SSD 01'11''40 247
22 Ticozzi Gabriele Leonardo ITA 2013 DDS SSD 01'11''70 244
23 D'Agostino Lorenzo ITA 2013 Beleza SSD SRL 01'12''00 241
24 Silipo Filippo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'12''40 237

Cappello Di Monte Umberto ITA 2014 San Carlo Sport 01'12''40 237
26 Loppi Alessandro ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'12''50 236
27 Almerico Nicolo' ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'12''90 232
28 Bortolotti Elia ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'13''30 228
29 Colombo Guglielmo ITA 2013 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'13''40 227
30 Costa Alberto ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'13''60 226

Garue Federico ITA 2014 Aly Sport ASD 01'13''60 226
32 Milanov Maksimilian ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'13''80 224
33 Bosisio Andrea ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 01'13''90 223

Foligno Danny ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'13''90 223
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Colzani Tommaso Aurelio ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'13''90 223
36 Magistrali Gabriele ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 01'14''10 221
37 Bonotto Sebastiano ITA 2013 Como Nuoto ASD 01'14''20 220
38 Bellia Achille ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'14''40 218
39 Citterio Riccardo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'14''60 217
40 Cavalli Diego ITA 2014 Canottieri Milano 01'14''70 216
41 Schiavi Giovanni ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'14''80 215
42 Parozzi Andrea ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'15''10 212
43 Rigato Alessio ITA 2014 NP Varedo SSD 01'15''30 211

De Martino Riccardo ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'15''30 211
45 Salis Ruben ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'15''50 209

Mondini Leone ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'15''50 209
Sperati Diego ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'15''50 209

48 Ciobanu George Emanuel ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 01'15''60 208
49 Zarlenga Edoardo Francesco ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'15''90 206

Mazzarella Francesco ITA 2013 CUS Bergamo ASD 01'15''90 206
51 Zecchetti Lorenzo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'16''00 205
52 Lena Giorgio ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'16''60 200

Mandes Elia ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'16''60 200
54 Scotella Michele ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'16''70 199
55 Virga Federico ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'17''00 197

Costantini Alessandro ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'17''00 197
57 Zulian Samuele ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'17''20 195
58 Nocera Luigi ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 01'17''40 194

Briante Giovanni ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'17''40 194
D'Amore Lorenzo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'17''40 194

61 Zanicchi Andrea ITA 2013 Beleza SSD SRL 01'17''50 193
62 Garcea Alessio ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'17''60 192
63 Paderno Lorenzo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'17''70 192
64 Cairoli Romeo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'18''20 188

Nani Samuel ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 01'18''20 188
66 Sandoval Cuba Sebastian ITA 2014 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'18''30 187
67 Valente Federico ITA 2014 DDS SSD 01'18''40 187

Carluccio Matteo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'18''40 187
69 Yankov Kaloyan Vasilev ITA 2014 Team Trezzo Sport SSD 01'18''60 185

Porro Andrea ITA 2014 DDS SSD 01'18''60 185
Teoldi Riccardo Luca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'18''60 185

72 Laurenzi Tancredi ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'19''00 182
73 Maule Leonardo ITA 2014 CSM Swim Team ASD 01'19''10 182
74 Marchini Clarence ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 01'19''20 181
75 Macario Elia Francesco ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'19''50 179
76 Alberti Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 01'19''70 178

Rampazzo Francesco ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'19''70 178
78 Mercurio Francesco Carlo ITA 2014 Canottieri Milano 01'20''00 176
79 Maestri Pietro ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'20''10 175
80 Mariano Vittorio Tullio ITA 2014 Beleza SSD SRL 01'20''20 174
81 Saccente Alessandro ITA 2014 San Carlo Sport 01'20''40 173

Saad Adam ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'20''40 173
83 Elli Tommaso ITA 2014 Nuoto Club Seregno 01'20''60 172
84 Verderio Lorenzo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'20''70 171
85 Nicolai Giacomo ITA 2013 SM Taurus Nuoto ASD 01'21''00 169
86 Pinello Luca ITA 2014 DDS SSD 01'21''20 168

Balestra Enea ITA 2013 Gonzaga Sport Club 01'21''20 168
88 Cecchini Samuele ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'21''30 167

Chiovelli Alessandro ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'21''30 167
Gorelli Tommaso ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 01'21''30 167

91 Quartiroli Riccardo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'21''60 165
92 Pompigna Paolo ITA 2014 GIS Milano SSD 01'21''70 165
93 Naldi Nicolo' ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'22''00 163

Ecca Francesco ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'22''00 163
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95 Cesana Mattia ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'22''70 159
96 Donghi Federico ITA 2013 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'22''80 158

Magni Gregorio ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 01'22''80 158
Montes Velastegui Dylan Emmanuel ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 01'22''80 158

99 Tedesco Niccolo' ITA 2013 CSM Swim Team ASD 01'23''00 157
100 Strangio Matteo ITA 2013 CSM Swim Team ASD 01'23''70 153
101 Conca Roberto ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'23''80 153

Ceriani Achille ITA 2013 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'23''80 153
103 Continanza Simone ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'23''90 152
104 Pisano Riccardo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'24''20 151
105 Ramondetta Christian ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'24''50 149
106 Chinca Lorenzo ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 01'24''60 148
107 Gamba Simone ITA 2013 San Carlo Sport 01'24''70 148
108 Loguercio Davide ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'25''60 143
109 Garau Gabriele Costantino ITA 2013 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 01'25''80 142
110 Bossi Mattia ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'26''30 140
111 Bianco Cristian ITA 2013 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'26''40 139
112 Anzani Edoardo Vittorio ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'27''10 136
113 Trolese Simone ITA 2014 NP Varedo SSD 01'27''60 134
114 Stramaccioni Enrico ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'28''00 132
115 Ratti Guido ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 01'28''90 128
116 Ferrario Ramon ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'29''90 124
117 De Ruggieri Edoardo ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'30''40 122
118 Notario Valerio ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'30''50 121
119 Accardo Samu ITA 2014 Aqua Alpha SSD 01'32''40 114
120 Maresca Andrea ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'33''00 112
121 Troisi Lorenzo ITA 2013 Nuoto Club Milano 01'33''70 109
122 Rizzato Tommaso ITA 2014 Canottieri Milano 01'35''00 105
123 Vezzelli Alessandro ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 01'38''10 95
124 Patrignani Paolo ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'38''20 95

Meneghini Alessandro ITA 2013 Forum SSD - Assago Squalificato
Squaratti Luca ITA 2013 Aqua Alpha SSD Squalificato
Ratti Carlo ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 Squalificato

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rubini Federica ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'50''50 331
2 Arapu Nina ITA 2015 SPM Sport SSD - Paullo 02'50''80 330
3 Ortesi Emma ITA 2014 Nuoto Club Seregno 02'52''20 322
4 Denevi Elena ITA 2014 GSL 1972 ASD 02'52''60 319
5 Bredice Ilenia ITA 2015 Como Nuoto ASD 02'52''70 319
6 Salvati Sveva Judith ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'58''20 290
7 Campi Giulia ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'00''10 281
8 Usardi Giulia ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'03''40 266
9 Giordano Azzurra Perla ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'03''80 264

Scudieri Alessia ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 03'03''80 264
11 Maresca Matilda ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 03'06''30 254
12 Negrelli Erika ITA 2015 Nuoto Club Seregno 03'07''70 248
13 Mortari Emma ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'11''60 233
14 Casati Linda ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'12''10 232
15 Rosolen Alice ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'12''70 229
16 Chiappini Debora Lavinia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'14''20 224
17 Palumberi Camilla ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 03'20''50 204
18 Dallavalle Caterina ITA 2014 Fiorenzuola Nuoto 90 03'21''00 202
19 Ordine Lia ITA 2015 Gonzaga Sport Club 03'21''60 200
20 Capitani Mia ITA 2015 Beleza SSD SRL 03'23''70 194
21 Perez Natalia ITA 2015 Beleza SSD SRL 03'24''20 193
22 Suardi Angelica ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'25''30 190
23 Ragusa Petra ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'27''20 184
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24 Cesari Camilla ITA 2014 Nuoto Club Seregno 03'31''90 172
25 Giangrave' Giorgia ITA 2015 GIS Milano SSD 03'40''60 153

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cesana Riccardo ITA 2013 GIS Milano SSD 02'33''40 326
2 Fabrizio Sebastiano ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'41''60 279
3 Citi Edoardo ITA 2013 Gonzaga Sport Club 02'47''40 251
4 Teisanu Daniele ROU 2013 Nuotatori Milanesi 02'48''00 248
5 Caraviello Federico ITA 2013 GIS Milano SSD 02'50''80 236
6 Biffi Francesco ITA 2014 Como Nuoto ASD 02'51''10 235
7 De Pinto Federico ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'52''40 230
8 Paganelli Ivan ITA 2013 Sporting Lodi SSD 02'53''70 224
9 Veraldi Gioele ITA 2014 Sporting Lodi SSD 02'55''70 217
10 Bonotto Sebastiano ITA 2013 Como Nuoto ASD 02'57''90 209
11 Brugnoni Spadacini Bartolomeo ITA 2013 Gonzaga Sport Club 02'58''10 208
12 Colzani Tommaso Aurelio ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'00''10 201
13 Galimberti Simone ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 03'04''50 187
14 Paoli' Alessandro ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'07''70 178
15 Marin Silviu George ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'08''80 175
16 Di Napoli Alessandro ITA 2013 Team Trezzo Sport SSD 03'11''20 168
17 Contini Samuele ITA 2014 Nuoto Club Seregno 03'11''40 168

Alberti Lorenzo ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 03'11''40 168
19 Mohor Nathan ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 03'13''20 163
20 Del Pero Francesco ITA 2013 Nuoto Club Seregno 03'14''00 161
21 Cappelletti Giacomo ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'15''40 157
22 Gola Gabriele ITA 2014 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'24''30 138
23 Abate Tommaso ITA 2014 Gonzaga Sport Club 03'25''10 136

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuradelli Lara ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'28''40 351
2 Franchi Adele ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'30''00 332
3 Camigliano Linda Velia ITA 2014 DDS SSD 01'32''40 307
4 Cantu' Giorgia ITA 2014 DDS SSD 01'32''90 302

Colombo Gaia ITA 2014 CSM Swim Team ASD 01'32''90 302
6 Grassi Adelaide ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'33''10 300
7 Martinazzoli Lena ITA 2015 Canottieri Milano 01'33''40 297
8 Catalano Bianca ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'33''60 295
9 Chinosi Zoe ITA 2014 Sky Line Nuoto 01'36''90 266
10 Borghi Nicole ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'37''60 260
11 Boletta Gaia ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'38''40 254
12 La Rocca Ambra ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'40''50 238

Piazzetta Gaia ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'40''50 238
14 Dotti Bianca ITA 2014 Como Nuoto ASD 01'40''60 238
15 Matarazzo Viola ITA 2015 DDS SSD 01'41''40 232
16 Alleri Erica ITA 2014 Sporting Lodi SSD 01'41''80 229
17 Morgante Sidney ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'41''90 229
18 Giannoni Elena ITA 2015 DDS SSD 01'42''20 227
19 Dognini Dafne ITA 2015 Sporting Lodi SSD 01'42''50 225
20 Bottinelli Laura Nicole ITA 2014 SM Taurus Nuoto ASD 01'42''80 223
21 Pinato Anthea ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'43''30 219
22 Pradella Sabrina ITA 2015 Gonzaga Sport Club 01'43''40 219
23 Cara Giulia ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'43''50 218
24 Ghezzi Leda ITA 2015 DDS SSD 01'43''60 218
25 Fattorini Virginia ITA 2015 Canottieri Milano 01'43''70 217
26 Carcano Giorgia ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'43''90 216
27 Besana Arianna ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'44''60 211
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28 Trombello Nadine ITA 2014 CSM Swim Team ASD 01'44''90 210
29 Peroncini Matilde ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'45''50 206
30 Tenace Nora ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'45''70 205
31 Perego Giorgia ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'45''80 204
32 Doronzo Anita ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'46''00 203
33 Stoican Sara Arianna ITA 2014 NP Varedo SSD 01'46''10 203
34 Caputo Elena ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'47''20 196
35 Fusca' Vittoria Elena ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'47''40 195
36 Toma Alessia Maria ROU 2015 In Sport Rane Rosse 01'47''50 195
37 Delvecchio Ginevra ITA 2015 DDS SSD 01'48''40 190
38 Arrigoni Celeste ITA 2014 Beleza SSD SRL 01'49''30 185

Recalcati Sofia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'49''30 185
40 Campili Caterina Viola ITA 2015 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'49''40 185
41 Essanhaji Sofia ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'49''60 184
42 Venturini Christina ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'50''30 180
43 Procaccini Alessia ITA 2015 SPM Sport SSD - Paullo 01'50''90 177
44 Romagnoli Angelica ASA 2014 GSL 1972 ASD 01'51''00 177
45 Inzani Aline Carla ITA 2015 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'51''50 174
46 Vicol Ermina ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'51''70 174
47 Mariano Virginia Lucilla ITA 2015 Beleza SSD SRL 01'52''00 172
48 Bardon Alice ITA 2015 Nuoto Club Milano 01'52''50 170
49 Lota' Marta ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'52''60 169
50 Panzeri Gaia ITA 2015 CSM Swim Team ASD 01'53''00 168
51 Venditti Gioia ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'53''30 166
52 Meroni Nina ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 01'53''40 166
53 Scole' Emma ITA 2014 Sport Club 12 SRL - Milano 01'53''90 164
54 Podano Lara ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'54''30 162

Bessone Beatrice ITA 2014 Gonzaga Sport Club 01'54''30 162
56 Grandis Carolina ITA 2015 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'54''40 161
57 Franciullo Giulia ITA 2015 CSM Swim Team ASD 01'57''90 147
58 Veizaga Gaia Ardaya ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'58''30 146
59 Ingegneri Jasmine Paola ITA 2014 Forum SSD - Assago 01'58''50 145

Cucchiara Sara ITA 2015 Gonzaga Sport Club 01'58''50 145
61 Massarotti Caterina ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'59''30 142
62 Zucchetti Mia ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'00''10 139
63 Ferrando Samia ITA 2015 Gonzaga Sport Club 02'02''80 130
64 Maselli Anita ITA 2015 In Sport Rane Rosse 02'03''20 129
65 Sommariva Greta ITA 2015 Sky Line Nuoto 02'04''70 125
66 Biglieri Emma ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 02'05''60 122
67 Ciccone Sofia ITA 2015 CSM Swim Team ASD 02'06''20 120
68 Ferrari Vittoria ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 02'08''10 115
69 Bozzano Viola ITA 2015 Polisportiva San Giuliano 02'11''80 105
70 De Biase Beatrice ITA 2015 Beleza SSD SRL 02'18''60 91
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100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colapinto Pietro Antonio Leonardo ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'23''80 287
2 Di Pasqua Leonardo ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'26''60 260
3 Gangai Davide ITA 2013 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'28''60 242
4 Cupino Mattia ITA 2014 DDS SSD 01'28''80 241
5 Schiavone Samuele ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'29''30 237
6 Forte Michele ITA 2013 Gonzaga Sport Club 01'30''40 228
7 Solivani Giacomo ITA 2013 Canottieri Milano 01'30''70 226
8 Antonelli Roberto ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'31''10 223
9 Rosselli Daniele ITA 2014 Aqua Alpha SSD 01'31''40 221
10 Danelli Gregorio ITA 2014 Sporting Lodi SSD 01'31''70 219
11 Carletti Simone ITA 2013 SM Taurus Nuoto ASD 01'33''80 204

Dede' Alessio ITA 2013 DDS SSD 01'33''80 204
13 Genuardi Massimo ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 01'34''30 201
14 Almerico Nicolo' ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'34''70 198
15 Silipo Filippo ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'35''80 192
16 Valente Federico ITA 2014 DDS SSD 01'36''50 187
17 Bosisio Andrea ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 01'36''90 185
18 Marzulli Edoardo ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 01'37''40 182
19 Costantini Alessandro ITA 2013 Sport Club 12 SRL - Milano 01'38''00 179

Tedesco Niccolo' ITA 2013 CSM Swim Team ASD 01'38''00 179
21 Filipponi Gregorio ITA 2013 Sporting Lodi SSD 01'38''50 176
22 Salis Ruben ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'40''50 166

Cozzoli Samuele ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'40''50 166
24 Balestra Enea ITA 2013 Gonzaga Sport Club 01'41''30 162
25 De Martino Riccardo ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'41''40 162
26 Zarlenga Edoardo Francesco ITA 2013 Aqua Alpha SSD 01'42''10 158
27 Lunghi Andrea ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'42''20 158
28 Colombo Edoardo ITA 2014 DDS SSD 01'42''40 157
29 Porro Andrea ITA 2014 DDS SSD 01'43''70 151

Maule Leonardo ITA 2014 CSM Swim Team ASD 01'43''70 151
31 Tremi Matteo ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'43''90 150
32 Brambilla Giovanni ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'44''80 146
33 Cattaneo Nestor ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 01'44''90 146
34 Nani Samuel ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 01'45''90 142
35 Carluccio Matteo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'46''30 140
36 Stramaccioni Enrico ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'46''40 140
37 De Marchi Luca ITA 2013 Polisportiva San Giuliano 01'46''60 139
38 Loguercio Davide ITA 2014 In Sport Rane Rosse 01'47''10 137

Magni Gregorio ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 01'47''10 137
40 Rezzaki Mounir ITA 2014 Team Trezzo Sport SSD 01'47''60 135
41 Strangio Matteo ITA 2013 CSM Swim Team ASD 01'48''60 131
42 Patrignani Paolo ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'48''70 131
43 Vimercati Matteo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'48''80 131
44 Mazzarella Francesco ITA 2013 CUS Bergamo ASD 01'49''40 129
45 Rizzato Tommaso ITA 2014 Canottieri Milano 01'50''40 125
46 Saad Adam ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'51''00 123
47 Brugali Alessandro ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 01'51''40 122
48 Notario Valerio ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'51''70 121
49 Cecchini Samuele ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'52''20 119
50 Conca Roberto ITA 2014 Nuoto Club Milano 01'52''40 118
51 Colombo Emanuele ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'52''70 118
52 Trolese Simone ITA 2014 NP Varedo SSD 01'53''10 116
53 Bossi Mattia ITA 2013 Nuotatori Milanesi 01'54''60 112
54 Lazzati Tommaso ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'55''60 109
55 De Ruggieri Edoardo ITA 2014 Nuotatori Milanesi 01'55''80 108
56 Maresca Andrea ITA 2013 In Sport Rane Rosse 01'56''20 107
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Loppi Alessandro ITA 2013 In Sport Rane Rosse Squalificato
Continanza Simone ITA 2014 In Sport Rane Rosse Squalificato

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caraviello Melissa ITA 2014 GIS Milano SSD 02'51''60 336
2 Sicchiero Chiara ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'07''90 256
3 Casati Linda ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'21''80 206
4 Vizzari Alice ITA 2014 Beleza SSD SRL 03'23''10 202
5 Rotatori Sofia ITA 2014 SPM Sport SSD - Paullo 03'25''70 195
6 Ghizzoni Bianca ITA 2014 Sky Line Nuoto 03'46''30 146

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forattini Alessandro ITA 2013 H2o SSD - Muggio' 02'39''60 300
2 Roman Robert Vladut ITA 2013 GSL 1972 ASD 02'55''10 227
3 Cappelletti Giacomo ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'27''20 137

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lotti Rebecca ITA 2014 Team Trezzo Sport SSD 02'52''30 351
2 Gioia Sofia ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'52''40 351
3 Intra Bianca ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'56''20 328
4 Grizzuti Alessia ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'56''80 325
5 Bravi Petra ITA 2014 In Sport Rane Rosse 02'57''10 323
6 Latronico Chiara ITA 2015 Nuotatori Milanesi 02'58''40 316
7 Lanfranchi Cecilia Maria ITA 2014 Aquamore Acqua 13 SSD 02'59''70 310

Paparella Nicole Alessandra ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'59''70 310
9 Novellis Di Coarazze Camilla Celeste ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'00''70 304
10 Caso Beatrice ITA 2015 Canottieri Milano 03'01''00 303
11 Zappi Cirocco Krizia Angelina ITA 2014 Nuoto Club Seregno 03'01''30 301
12 Vescia Alessia ITA 2014 GSL 1972 ASD 03'01''80 299
13 Gintzburger Akerbrant Bengtss FRA 2015 Aquamore Acqua 13 SSD 03'02''10 297
14 Morazzoni Giuditta ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'02''60 295
15 Caraviello Melissa ITA 2014 GIS Milano SSD 03'02''80 294
16 Dotti Bianca ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'06''40 277
17 Villa Emma ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 03'07''30 273
18 Bredice Ilenia ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'09''20 265
19 Barbieri Noemi ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 03'12''80 251
20 Rotari Natalia ITA 2014 Sport Dream - Campus Team Pavia 03'13''40 248
21 Mari Carolina ITA 2015 In Sport Rane Rosse 03'13''80 247
22 Clini Margherita ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'13''90 246
23 Bertelli Greta ITA 2014 GIS Milano SSD 03'14''70 243
24 Totaro Claudia ITA 2015 Como Nuoto ASD 03'18''20 231
25 Ghezzi Viola ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' 03'19''00 228
26 Muscarella Elisa ITA 2014 GIS Milano SSD 03'19''30 227
27 Licursi Greta ITA 2015 GIS Milano SSD 03'19''40 226
28 Lattanzi Aurora ITA 2015 GIS Milano SSD 03'19''50 226
29 Prisco Elisa ITA 2014 Sport Training 2 SSD - Brescia 03'21''40 220
30 De Ponti Clara ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'22''90 215
31 Palumbo Chiara ITA 2015 GIS Milano SSD 03'25''70 206
32 Bordoni Martina ITA 2015 Pianeta Acqua SSD - Corteolona 03'28''30 199
33 Arias Diaz Sofia Liseth ITA 2015 Effetto Sport SSD Barzano' 03'34''70 181
34 Capitani Mia ITA 2015 Beleza SSD SRL 03'45''20 157
35 Fortuna Alice ITA 2015 In Sport Rane Rosse 04'12''20 112

Vezzali Vera ITA 2014 GIS Milano SSD Squalificato
Merlo Greta ITA 2014 Effetto Sport SSD Barzano' Squalificato
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1° Manifestazione Provinciale Esordienti A (Monza)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

Perez Natalia ITA 2015 Beleza SSD SRL Squalificato

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucia Motta Gabriele ITA 2013 Nuoto Club Seregno 02'33''60 356
2 Tavazza Andrea ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'39''90 315
3 Gorla Federico ITA 2013 Nuotatori Milanesi 02'40''90 309
4 Fabrizio Sebastiano ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'44''40 290
5 Marra Leonardo ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 02'44''80 288
6 Plebani Jacopo ITA 2014 Nuotatori Milanesi 02'51''10 257
7 Sinis Federico ITA 2013 GIS Milano SSD 02'51''60 255
8 Rogato Francesco ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 02'51''70 254
9 Guarini Matteo Emilio ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'53''10 248
10 Damigella Ruben ITA 2013 Aquamore Acqua 13 SSD 02'54''50 242
11 Meneghini Alessandro ITA 2013 Forum SSD - Assago 02'56''00 236
12 Nuzzo Diego ITA 2013 Nuoto Club Seregno 02'58''30 227
13 D'Agostino Lorenzo ITA 2013 Beleza SSD SRL 03'00''20 220
14 Magistrali Gabriele ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 03'02''10 213
15 Spinelli Mattia ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'02''50 212
16 Biffi Francesco ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'03''60 208
17 Fastuca Michele ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'05''10 203
18 Marchini Clarence ITA 2013 Fiorenzuola Nuoto 90 03'09''70 189
19 Scotella Michele ITA 2014 In Sport Rane Rosse 03'09''90 188
20 Di Giambattista Massimiliano ITA 2013 GIS Milano SSD 03'10''10 187
21 Paoli' Alessandro ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'11''20 184
22 Naggi Thomas ITA 2014 Nuotatori Milanesi 03'11''30 184
23 Ferrigno Gabriele ITA 2014 Polisportiva San Giuliano 03'14''70 174
24 Marin Silviu George ITA 2014 Como Nuoto ASD 03'17''70 167
25 Garro Gabriele ITA 2014 GIS Milano SSD 03'17''90 166
26 Nocera Luigi ITA 2013 Effetto Sport SSD Barzano' 03'19''70 162
27 Zanicchi Andrea ITA 2013 Beleza SSD SRL 03'22''00 156
28 Rigato Alessio ITA 2014 NP Varedo SSD 03'22''40 155
29 Pisano Riccardo ITA 2013 Nuotatori Milanesi 03'25''00 149
30 Mariano Vittorio Tullio ITA 2014 Beleza SSD SRL 03'33''40 132
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